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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8214431

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 E03204653

*0120821443132496681001*
0120821443132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2020

0022920

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 489,447.79 100.00% 487,165.81 100.00% 0.00 954.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.34%
TOTAL 489,447.79 100.00% 487,165.81 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270
SALDO PROMEDIO 574,872.54 SALDO INICIAL 489,447.79 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 5,454,257.52 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 5,456,539.50 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/01/2020 = SALDO ACTUAL 487,165.81 COMISIONES COBRADAS 954.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.34%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 31/01/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7
(Saldo Inicial de $489,447.79)

Comisiones
954.00

Otros Cargos
5,455,585.50

Saldo final
487,165.81

Abonos
5,454,257.52

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 489,447.79
02-ENE-2020 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000053 DIC 2019 954.00 488,493.79
02-ENE-2020 0000000 I V A DIC 2019 152.64 488,341.15



8214431

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-ENE-2020 0008850 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,312.41 484,028.74
03-ENE-2020 0008851 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,352.21 480,676.53
06-ENE-2020 1253668 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE campo noviembre 1,392.00 482,068.53

06-ENE-2020 0008844 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,249.43 476,819.10
06-ENE-2020 8916649 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:57:09 1,392.00 478,211.10

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320015027294581
DEL CLIENTE NORMA ISELA RODRIGUEZ ESCOBAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01002001060004618960
REF 5007360
CONCEPTO CONVENIO 3854
RFC ROEN710610DRA

06-ENE-2020 8917794 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:58:36 906.00 479,117.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320015027294581
DEL CLIENTE NORMA ISELA RODRIGUEZ ESCOBAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01002001060004619832
REF 2904520
CONCEPTO CONVENIO 3854
RFC ROEN710610DRA

07-ENE-2020 1307738 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 500769 Campo paseos diciembre 1,392.00 480,509.10

08-ENE-2020 5450529 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:07 62,500.00 543,009.10
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072320002076754614
DEL CLIENTE HEVI HOLDING SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO 8846CAP1202001080902634091
REF 0000001
CONCEPTO DONATIVO COMUDE
RFC BIB131212T88

09-ENE-2020 0008860 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,000.00 536,009.10
10-ENE-2020 0008853 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 4,770.86 531,238.24
10-ENE-2020 0008858 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HELA900814T59 6,000.00 525,238.24
13-ENE-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 2,150,000.00 2,675,238.24

13-ENE-2020 8399121 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:49:35 822,595.95 1,852,642.29
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900019848744
AL CLIENTE INTEC MEDIOS DE PAGO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020011340014 BET0000483991210
REF 8399121
CONCEPTO VALES DESPENSA ID C000893 PED P100001974

13-ENE-2020 8399125 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:49:35 15,000.00 1,837,642.29
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020011340014 BET0000483991250
REF 8399125
CONCEPTO VALES GASOLINA FACT M19805

13-ENE-2020 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO GLOBAL DE 68 PAGOS A DI 222,231.86 1,615,410.43
13-ENE-2020 8680255 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:16:41 4,290.00 1,619,700.43

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320014450471888
DEL CLIENTE OSCAR MANAURY GALVAN NIEVES
CLAVE DE RASTREO MBAN01002001140003567515
REF 1301200
CONCEPTO 290791 HOCKEY
RFC GANO870409896

14-ENE-2020 0008822 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MZJ890101MS8 259,503.15 1,360,197.28
14-ENE-2020 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 1,042,563.28 317,634.00
14-ENE-2020 0704373 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,542.80 320,176.80
14-ENE-2020 0704376 DEPOSITO EN EFECTIVO 592.60 320,769.40
14-ENE-2020 0704377 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,626.60 322,396.00
14-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 847.66 321,548.34

14-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 2,453.57 319,094.77

14-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA IVONNE 900.55 318,194.22

14-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 8,828.96 309,365.26

14-ENE-2020 0000000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:41:35 1,750.87 307,614.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902224088053
AL CLIENTE MARTHA DELIA GARCIA BUENROSTRO (1)
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CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0120821443132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2020
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020011440014 BET0000494509900
REF 9450990
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA CARLOS VEGA

14-ENE-2020 9460405 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:48:39 16,214.06 291,400.33
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020011440014 BET0000494604050
REF 9460405
CONCEPTO GASOLINA FACT D569612

14-ENE-2020 9510863 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:30:00 62,500.00 353,900.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001835086092
DEL CLIENTE INMOBILIARIA PROVERD E S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002001140000560505
REF 1401208
CONCEPTO PATROCINIO
RFC IPR110225EJ6

14-ENE-2020 9648811 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:23 69,166.00 423,066.33
RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 002320068354779309
DEL CLIENTE DALTON SERVICIOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2E97BB73D0EE7828
REF 386477
CONCEPTO DALTON ORGULLO MOTRIZ SA DE CV
RFC DSE990203IJA

14-ENE-2020 0008871 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,177.54 417,888.79
15-ENE-2020 0008864 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,150.01 412,738.78
15-ENE-2020 5543433 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:57:13 72,500.00 485,238.78

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004529897002
DEL CLIENTE CORPORATIVA DE FUNDA CIONES,AC
CLAVE DE RASTREO BNET01002001150002571395
REF 0000001
CONCEPTO CORPORATIVA DE FUNDACIONES
RFC CFU990311RS8

15-ENE-2020 0008861 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,000.00 478,238.78
15-ENE-2020 0008872 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,000.00 471,238.78
15-ENE-2020 0008695 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOLA970419NP8 6,000.00 465,238.78
15-ENE-2020 0008870 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,297.61 463,941.17
15-ENE-2020 6119303 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:01:22 4,200.00 468,141.17

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320015318165439
DEL CLIENTE JESUS JACOBO MORALES CALDERON
CLAVE DE RASTREO MBAN01002001150004526789
REF 1501200
CONCEPTO ESGRIMA
RFC MOCJ920515SX6

15-ENE-2020 6435219 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:08:11 2,514.00 470,655.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320015587933366
DEL CLIENTE NOEMI ARAIZA SANTOYO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002001160004753043
REF 2900720
CONCEPTO ACADEMIA BASQUETBOL
RFC AASN910310PE6

16-ENE-2020 0008865 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOIR620706ME5 4,744.62 465,910.55
16-ENE-2020 3006598 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 500769 campo paseos enero 1,392.00 467,302.55

16-ENE-2020 0008863 PAGO CHEQUE EFECTIVO 179.58 467,122.97
16-ENE-2020 0008876 PAGO CHEQUE EFECTIVO 96.90 467,026.07
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-ENE-2020 0008875 PAGO CHEQUE EFECTIVO 48.73 466,977.34
16-ENE-2020 0008862 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,237.55 465,739.79
16-ENE-2020 0008679 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CATE911112377 4,000.00 461,739.79
16-ENE-2020 0008867 PAGO CHEQUE EFECTIVO 692.58 461,047.21
17-ENE-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRAP INT DE 861 A 127 100,000.00 561,047.21

17-ENE-2020 7914868 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:17:42 4,123.22 556,923.99
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020011740014 BET0000479148680
REF 7914868
CONCEPTO PAGO FACT 33 CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ

20-ENE-2020 0008878 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AXT940727 FP8 6,786.73 550,137.26
20-ENE-2020 0008879 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TPT890516 JP5 250.00 549,887.26
20-ENE-2020 8922710 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:29:30 5,000.00 544,887.26

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004436396492
AL CLIENTE GONZALO GARCIA HERRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012040014 BET0000489227100
REF 8922710
CONCEPTO PAGO DIESEL COMUDE ZAPOPAN

21-ENE-2020 0008859 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC QME040721T85 58,800.00 486,087.26
21-ENE-2020 9964161 DEPOSITO EN EFECTIVO 778.75 486,866.01
21-ENE-2020 9964162 DEPOSITO EN EFECTIVO 648.00 487,514.01
21-ENE-2020 9964163 DEPOSITO EN EFECTIVO 831.40 488,345.41
21-ENE-2020 9964164 DEPOSITO EN EFECTIVO 74.00 488,419.41
21-ENE-2020 9964166 DEPOSITO EN EFECTIVO 404.10 488,823.51
21-ENE-2020 9964169 DEPOSITO EN EFECTIVO 105.00 488,928.51
22-ENE-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 170,000.00 658,928.51

22-ENE-2020 0008693 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VEBA9503131I1 6,000.00 652,928.51
22-ENE-2020 5533451 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:48 697.00 653,625.51

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001104825366
DEL CLIENTE GUEVARA SPORTS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01002001220001988859
REF 0220120
CONCEPTO AVAL 2DA CARRERA CIRUBARI COMUDE ZAPOPAN
RFC GSP170302SN9

22-ENE-2020 5609153 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:50 71,000.00 582,625.51
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012240014 BET0000456091530
REF 5609153
CONCEPTO CFE CONSUMO PARCIAL ENE 2020

22-ENE-2020 5609155 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:50 183,049.00 399,576.51
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012240014 BET0000456091550
REF 5609155
CONCEPTO CFE PAGO COMPLEMENTO CONSUMO DIC 2019

22-ENE-2020 5609158 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:51 20,494.17 379,082.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012240014 BET0000456091580
REF 5609158
CONCEPTO GASOLINA FACT D571751

23-ENE-2020 0008877 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,000.00 372,082.34
23-ENE-2020 9964736 DEPOSITO EN EFECTIVO 674.02 372,756.36
23-ENE-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 72,000.00 444,756.36

23-ENE-2020 5973636 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:29:34 2,205.00 442,551.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700546679122
AL CLIENTE TIEMPO Y TECNOLOGIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012340014 BET0000459736360
REF 5973636
CONCEPTO PAGO SERV RELOJ CHECADOR TIEMPO Y TECNOL
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CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0120821443132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2020

HOJA 3 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
24-ENE-2020 7129500 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:29 26,100.00 416,451.36

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001579052548
AL CLIENTE ESCUELA MEXICANA DE ARCHIVOS A C (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012440014 BET0000471295000
REF 7129500
CONCEPTO PAGO CURSO LEY DE ARCHIVOS DEL EDO JALIS

24-ENE-2020 7129502 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:29 11,600.00 404,851.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012440014 BET0000471295020
REF 7129502
CONCEPTO FACT 34 CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ

24-ENE-2020 7129950 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 15:46:51 26,100.00 430,951.36
DEVUELTO POR BBVA BANCOMER, S.A.
CUENTA 012180001579052548
CLIENTE ESCUELA MEXICANA DE ARCHIVOS A C
CLAVE DE RASTREO 2020012440014 BET0000471295000
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

24-ENE-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 30,000.00 460,951.36

24-ENE-2020 7237293 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:31 26,100.00 434,851.36
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021180040641974030
AL CLIENTE ESCUELA MEXICANA DE ARCHIVOS A C (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012440014 BET0000472372930
REF 7237293
CONCEPTO CURSO LEY DE ARCHIVOS DEL EDO JALISCO

27-ENE-2020 0008882 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,674.00 431,177.36
28-ENE-2020 8737978 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 1,900,000.00 2,331,177.36

28-ENE-2020 8847700 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:45:47 26,527.00 2,304,650.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320030155076828
AL CLIENTE VISATUR SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012840014 BET0000488477000
REF 8847700
CONCEPTO GASTOS X COMPROBAR GUSTAVO SANTOSOY

28-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 1,492.48 2,303,157.88

28-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 3,534.85 2,299,623.03

28-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA IVONNE 1,648.78 2,297,974.25

28-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 8,996.27 2,288,977.98

28-ENE-2020 0000000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:49 1,750.87 2,287,227.11
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902224088053
AL CLIENTE MARTHA DELIA GARCIA BUENROSTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012840014 BET0000488654160
REF 8865416
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA CARLOS VEGA

28-ENE-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 95,000.00 2,382,227.11

28-ENE-2020 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO GLOBAL DE 68 PAGOS A DI 344,169.16 2,038,057.95
29-ENE-2020 0008881 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAFR680315L98 18,200.00 2,019,857.95
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-ENE-2020 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 1,452,370.77 567,487.18
29-ENE-2020 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 8,168.05 559,319.13
29-ENE-2020 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 290106000106 5,085.08 564,404.21
29-ENE-2020 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 290106000106 3,082.97 567,487.18
29-ENE-2020 0008697 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 561,487.18
29-ENE-2020 0008889 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,017.68 556,469.50
29-ENE-2020 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 8,168.05 548,301.45
29-ENE-2020 0008897 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,475.43 538,826.02
29-ENE-2020 0008885 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,474.30 534,351.72
29-ENE-2020 0008891 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,549.64 529,802.08
29-ENE-2020 0008869 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,923.45 527,878.63
29-ENE-2020 0008884 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,462.34 525,416.29
29-ENE-2020 0008893 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,710.12 519,706.17
29-ENE-2020 0008894 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAHC890527E62 6,347.04 513,359.13
30-ENE-2020 0008873 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 4,738.83 508,620.30
30-ENE-2020 0008886 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOIR620706ME5 5,599.05 503,021.25
30-ENE-2020 2894834 DEPOSITO EN EFECTIVO 697.00 503,718.25
30-ENE-2020 0008887 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,789.56 500,928.69
30-ENE-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 500,000.00 1,000,928.69

30-ENE-2020 6705301 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:11 185,445.74 815,482.95
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900009605845
AL CLIENTE ALPAVE CONSTRUCCIONES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020013040014 BET0000467053010
REF 6705301
CONCEPTO PAGO FACT 162 ALPAVE CONSTRUCCIONES

30-ENE-2020 6705305 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:11 1,392.00 814,090.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700807144574
AL CLIENTE ENTORNO PUBLICITARIO JCE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020013040014 BET0000467053050
REF 6705305
CONCEPTO PAGO FACT 3373 ENTORNO PUBLICITARIO

30-ENE-2020 6705309 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:11 754.00 813,336.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700807144574
AL CLIENTE ENTORNO PUBLICITARIO JCE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020013040014 BET0000467053090
REF 6705309
CONCEPTO PAGO FACT 3371 ENTORNO PUBLICITARIO

30-ENE-2020 6705315 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:11 15,000.00 798,336.95
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020013040014 BET0000467053150
REF 6705315
CONCEPTO PAGO FACT 11688 ROBERTO NUNEZ DE LA O

30-ENE-2020 6705320 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:11 1,044.00 797,292.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001433929962
AL CLIENTE LETICIA MARIA LUISA RUIZ LEAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020013040014 BET0000467053200
REF 6705320
CONCEPTO PAGO FACT 1416 LETICIA MARIA LUISA RUIZ

30-ENE-2020 6728313 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:52 11,018.84 786,274.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001715409715
AL CLIENTE LILIA LETICIA GONZALEZ LOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020013040014 BET0000467283130
REF 6728313
CONCEPTO PAGO FACT EDAF1 LILIA LETICIA GONZALEZ L

30-ENE-2020 6728321 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:52 6,004.00 780,270.11
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700546679122
AL CLIENTE TIEMPO Y TECNOLOGIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020013040014 BET0000467283210
REF 6728321
CONCEPTO PAGO FACT 7804E TIEMPO Y TECNOLOGIA

30-ENE-2020 6728328 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:52 6,004.00 774,266.11
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0120821443132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2020

HOJA 4 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320700546679122
AL CLIENTE TIEMPO Y TECNOLOGIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020013040014 BET0000467283280
REF 6728328
CONCEPTO PAGO FACT 7805E TIEMPO Y TECNOLOGIA

30-ENE-2020 6728352 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:53 706.30 773,559.81
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003304207010
AL CLIENTE DIANA BUTZE RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020013040014 BET0000467283520
REF 6728352
CONCEPTO PAGO FACT 875A2 DIANA BUTZE RAMIREZ

30-ENE-2020 6728370 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:53 5,220.00 768,339.81
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180650515401792
AL CLIENTE OPERBES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020013040014 BET0000467283700
REF 9905775
CONCEPTO OPERBES FACT AF 107599 REF 9905775

30-ENE-2020 6728378 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:54 2,487.04 765,852.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020013040014 BET0000467283780
REF 6728378
CONCEPTO PAGO FACT GDL 22912 DIGITAL COPY

30-ENE-2020 6728386 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:54 2,540.40 763,312.37
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020013040014 BET0000467283860
REF 6728386
CONCEPTO PAGO FACT GDL 22901 DIGITAL COPY

30-ENE-2020 6728394 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:54 3,256.58 760,055.79
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020013040014 BET0000467283940
REF 6728394
CONCEPTO PAGO FACT GDL 22911 DIGITAL COPY

30-ENE-2020 6728401 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:54 200,000.00 560,055.79
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020013040014 BET0000467284010
REF 6728401
CONCEPTO PAGO A CTA FACT 95 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

30-ENE-2020 6758808 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:08:17 31,022.00 529,033.79
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002090020301318544
AL CLIENTE APLICACIONES Y SERVICIO DE INFOR EMPRESS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020013040014 BET0000467588080
REF 6758808
CONCEPTO PAGO FACT 2903 EMPRESS

30-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 4EBAE JOHNATHAN CORDE 37,990.00 491,043.79



8214431

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RO

30-ENE-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 80,000.00 571,043.79

30-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A16 LIGA DE BEISBOL C 54,000.00 517,043.79
URVOS

31-ENE-2020 0008899 PAGO CHEQUE EFECTIVO 26,842.40 490,201.39
31-ENE-2020 0008892 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,209.78 485,991.61
31-ENE-2020 0008900 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,000.00 470,991.61
31-ENE-2020 0008901 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,000.00 457,991.61
31-ENE-2020 2818618 DEPOSITO EN EFECTIVO 26,527.00 484,518.61
31-ENE-2020 9967657 DEPOSITO EN EFECTIVO 66.00 484,584.61
31-ENE-2020 9967661 DEPOSITO EN EFECTIVO 139.00 484,723.61
31-ENE-2020 9967662 DEPOSITO EN EFECTIVO 789.00 485,512.61
31-ENE-2020 9967664 DEPOSITO EN EFECTIVO 120.00 485,632.61
31-ENE-2020 9967665 DEPOSITO EN EFECTIVO 236.00 485,868.61
31-ENE-2020 9967668 DEPOSITO EN EFECTIVO 777.80 486,646.41
31-ENE-2020 9967669 DEPOSITO EN EFECTIVO 320.60 486,967.01
31-ENE-2020 9967671 DEPOSITO EN EFECTIVO 121.10 487,088.11
31-ENE-2020 9967672 DEPOSITO EN EFECTIVO 77.70 487,165.81

TOTAL 5,454,257.52 5,456,539.50 487,165.81

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
FD616686-3C53-4F2B-8B66-028E032D8535

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2020-02-01T22:51:29
2020-02-01T22:51:10
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;fdOPpgh2;bdJOl3jnJaI9yjbPjcbZ
ZlXZpMh2AyeaGQIbrL;RWmAAWkOb7:XZlXZ
zczRuuVxwvZPywyZuSyUvYXRXTxPTPubbaP
SwhH6eIIFFX78xOtNegdnKmrcOQwSCy5HiX
yVQckCp2XmhG7S9y5aqvCza4hrNg;16kF50
SKvM5i;8IGRBsmhWk;W0wWYFAHbdXKL0U8:
0cHcsJ5nuWWVeBaXNs0X2tuRMbkHEf3ICV8
lx8LuB2ZW:bQhXfRKLCRaxD6x0EzoOw1e9X
ozKgMpNOWLHjsO8LdbKqUSCETx3C9z1K76X
VCK8RiwWi:V7WH7XDxWpKWj37MTU7ggwcXZ
YY;gODDtnlTKDeQuuCWNK7RWlBKMd0;CrW0
LMZ8ZY3jresvw74UZ8oo2OU8ZtZlNJZ8ohX
ztcbdx3peEiCn4wxgglB;;loUumU90jlUIP
H1gqUjhresz6Ll0fIE4blEDCFMRYYNzUoyZ
YjyST12e4sXvOqK;RuvdOZYo7ROtIRCDEf2
DUrLOKLsFR7kOkhRdibCdjYRNGdho7M;s4X
K4AWiy;eC:GXpJXVfscpbxKMeu23M0RDTf0
rwcM2pkIBNInc5rrzuD:Cssl28ShofvkNa:
cnkf7u2I3TVlXdVOSkYWHuujmx;qDbtAHD8
:XpHSdnsRrkPGYMiG5SEmbYKy1tm79mOEXX
SCSbID8wxuJxY9V9jbu;ADpXWYKWDUjbn2P
Zs:ZCl5evZiSjD5KwrmGo8MBe8PahOxsXwX
ucSZQ;fYdc6tLuxONCIn0Q;tliBADRmH7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
PchWYOnn30hHqBHm87nsZmjrf7tn/VP8lGtMGlbulOvEOyJz67mVW+LfBO6rlwBcRNhZTEhHbyB9rTF4w3CL+jV5KD2oZtEjSfXqbRut/KJwyuI49IUtGBzRdz2PJApOBdUBI0podExYh9o/O
zhgzbPhyAcsGgKUyllgAosLd5QLGcI6KATrHow7UGwbqiEBjOesPc8rUOfmKeSP0JlJ0g4Ahbtkw4SwnWxJ0fOPBU+JDq9id5/HS8qHnac2lufEfUDA1wiB9zfuhKW36rfl00rf5d9EuXV+0G
HdeVvfdoYoHJQB1Ielq3Cf4TaSoCOsDj8/b5Cu5D1/giintXcouQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
e03MaEZCpqRQZL34Rx69h9zLlVYXHSJFmRJTwHfh0Y0nro0Ujj/uvV3Qq7qJypVDcfG4hrHUIBqbZDqJmPg+OjqJX/xPQ1TIVJapcit8gk4vWGkc7fBp3Dcm8Z8acln1VqtbAZMzTKjoovWmR
ruHuB9IRlbr1QYy1gu+03Q8LUc3QmrbFH49omIVS6NBmnLgkHWtePLsdrMC6DLTN8f1Y8Fw48wXPGOr50ZNtpmbqZtN4gQ9oTIB40Bzb0d7W6le/l7R7EbyIo4N8xZAa8cG6+T5b18PnSdyIg
f/uhlZzX2VbRgs0UDYjOjU2HmzjD0itCPHrGYbv2D/gP/V5ftdpw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|FD616686-3C53-4F2B-8B66-028E032D8535|2020-02-01T22:51:29|PchWYOnn30hHqBHm87nsZmjrf7tn/VP8lGtMGlbulOvEOyJz67mVW+LfBO6rlwBcRNhZTEhHbyB9rTF4w3
CL+jV5KD2oZtEjSfXqbRut/KJwyuI49IUtGBzRdz2PJApOBdUBI0podExYh9o/OzhgzbPhyAcsGgKUyllgAosLd5QLGcI6KATrHow7UGwbqiEBjOesPc8rUOfmKeSP0JlJ0g4Ahbtkw4SwnWx
J0fOPBU+JDq9id5/HS8qHnac2lufEfUDA1wiB9zfuhKW36rfl00rf5d9EuXV+0GHdeVvfdoYoHJQB1Ielq3Cf4TaSoCOsDj8/b5Cu5D1/giintXcouQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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8214431

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0120821443132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2020

HOJA 5 DE 5

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



8214431

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8146916
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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 D03204653

*0120814691632645848001*
0120814691632645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2020

0037386

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 39,506.55 100.00% 67,051.52 100.00% 0.00 11,790.92
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.34%
TOTAL 39,506.55 100.00% 67,051.52 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614
SALDO PROMEDIO 60,563.39 SALDO INICIAL 39,506.55 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,727,471.20 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,699,926.23 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/01/2020 = SALDO ACTUAL 67,051.52 COMISIONES COBRADAS 11,790.92

DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.34%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 31/01/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1
(Saldo Inicial de $39,506.55)

Comisiones
3,304.00

Otros Cargos
1,696,622.23

Saldo final
67,051.52

Abonos
1,727,471.20

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 39,506.55
02-ENE-2020 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007407572 299.00 39,207.55
02-ENE-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 47.84 39,159.71
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-ENE-2020 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007407572 600.00 38,559.71
02-ENE-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 96.00 38,463.71
02-ENE-2020 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007910660 299.00 38,164.71
02-ENE-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007910660 47.84 38,116.87
02-ENE-2020 0000922 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000283755 127.00 38,243.87
02-ENE-2020 0000932 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000283730 127.00 38,370.87
02-ENE-2020 1141398 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000338633 184.00 38,554.87
02-ENE-2020 1923927 DEPOSITO EN EFECTIVO 900313651 127.00 38,681.87
02-ENE-2020 1923928 DEPOSITO EN EFECTIVO 900313669 127.00 38,808.87
02-ENE-2020 2955552 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000340712 127.00 38,935.87
02-ENE-2020 1141531 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000250309 187.00 39,122.87
02-ENE-2020 1141532 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700790 187.00 39,309.87
02-ENE-2020 1141562 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000346917 373.00 39,682.87
02-ENE-2020 1141566 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000346917 174.00 39,856.87
02-ENE-2020 0000773 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000284688 153.00 40,009.87
02-ENE-2020 0000781 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000197575 153.00 40,162.87
03-ENE-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000012 168.00 39,994.87
03-ENE-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000012 26.88 39,967.99
03-ENE-2020 7754581 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070039 835.00 40,802.99
03-ENE-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000347691 373.00 41,175.99
03-ENE-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000347667 373.00 41,548.99
03-ENE-2020 1141929 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070567 70.00 41,618.99
03-ENE-2020 0000462 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070237 180.00 41,798.99
03-ENE-2020 0000558 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000343542 373.00 42,171.99
03-ENE-2020 1142510 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000338658 184.00 42,355.99
06-ENE-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 98.00 42,257.99
06-ENE-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 15.68 42,242.31
06-ENE-2020 0000871 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000346131 93.00 42,335.31
06-ENE-2020 8037321 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070013 1,186.00 43,521.31
06-ENE-2020 1122308 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000232190 153.00 43,674.31
06-ENE-2020 7045376 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000345679 552.00 44,226.31
06-ENE-2020 1142749 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700071 254.00 44,480.31
06-ENE-2020 0653574 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070088 565.00 45,045.31
06-ENE-2020 0000423 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070534 80.00 45,125.31
06-ENE-2020 1142916 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000220393 153.00 45,278.31
06-ENE-2020 1142939 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000346677 127.00 45,405.31
06-ENE-2020 7045824 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000292871 348.00 45,753.31
06-ENE-2020 0000823 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000338120 94.00 45,847.31
06-ENE-2020 8037756 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070179 160.00 46,007.31
06-ENE-2020 2894336 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000335332 288.00 46,295.31
06-ENE-2020 8335184 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000062431 373.00 46,668.31
06-ENE-2020 3304346 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000305012 94.00 46,762.31
06-ENE-2020 0000422 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000283672 127.00 46,889.31
06-ENE-2020 0000427 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500637 2,000.00 48,889.31
06-ENE-2020 0000093 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 2,524.00 51,413.31
06-ENE-2020 0000429 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000283698 127.00 51,540.31
06-ENE-2020 0000438 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000283680 127.00 51,667.31
06-ENE-2020 2122458 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000284951 184.00 51,851.31
06-ENE-2020 0000184 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000283904 181.00 52,032.31
06-ENE-2020 0000288 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070070 828.00 52,860.31
07-ENE-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000022 308.00 52,552.31
07-ENE-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000022 49.28 52,503.03
07-ENE-2020 0083144 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 6,400.00 58,903.03
07-ENE-2020 2851732 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000313503 184.00 59,087.03
07-ENE-2020 1143182 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000260936 127.00 59,214.03
07-ENE-2020 0000149 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000238239 288.00 59,502.03
07-ENE-2020 7956362 DEPOSITO EN EFECTIVO 290908 792.00 60,294.03
07-ENE-2020 0996141 DEPOSITO EN EFECTIVO 290551 6,480.00 66,774.03
07-ENE-2020 6896421 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000291949 184.00 66,958.03
07-ENE-2020 0000699 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000310988 104.00 67,062.03
07-ENE-2020 0000706 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000310962 127.00 67,189.03
07-ENE-2020 0000713 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000310970 127.00 67,316.03
08-ENE-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000010 140.00 67,176.03
08-ENE-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000010 22.40 67,153.63
08-ENE-2020 1143739 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000274747 127.00 67,280.63
08-ENE-2020 0000675 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000700394 127.00 67,407.63
08-ENE-2020 0000705 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500843 1,728.00 69,135.63
08-ENE-2020 0000994 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000236100 153.00 69,288.63
08-ENE-2020 7047490 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070021 69.00 69,357.63
08-ENE-2020 6532064 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070328 60.00 69,417.63
08-ENE-2020 8275410 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070484 444.00 69,861.63
08-ENE-2020 8275415 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070484 444.00 70,305.63
08-ENE-2020 8275416 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070484 444.00 70,749.63
08-ENE-2020 7047591 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 594.00 71,343.63
08-ENE-2020 7047593 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 1,800.00 73,143.63
08-ENE-2020 2000105 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610801201052 15,000.00 88,143.63
08-ENE-2020 0000381 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000315656 140.00 88,283.63
08-ENE-2020 7957167 DEPOSITO EN EFECTIVO 290882 460.00 88,743.63
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-ENE-2020 7047858 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070120 130.00 88,873.63
08-ENE-2020 0000862 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290171 1,640.00 90,513.63
08-ENE-2020 0000891 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000306119 184.00 90,697.63
08-ENE-2020 2000105 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610801201053 85,660.00 176,357.63
09-ENE-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000016 224.00 176,133.63
09-ENE-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000016 35.84 176,097.79
09-ENE-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 125,917.40 302,015.19
09-ENE-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 1,943.01 300,072.18
09-ENE-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 310.91 299,761.27
09-ENE-2020 2000105 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610901201054 95,720.00 395,481.27
09-ENE-2020 2773221 ABONO POR COBRANZA 290809 1,000.00 396,481.27
09-ENE-2020 8014650 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070138 320.00 396,801.27
09-ENE-2020 7957838 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000338120 4.00 396,805.27
09-ENE-2020 0996741 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000331869 235.00 397,040.27
09-ENE-2020 0996742 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000331851 235.00 397,275.27
09-ENE-2020 0000535 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000260977 127.00 397,402.27
09-ENE-2020 0000548 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000260944 127.00 397,529.27
09-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 387,000.00 10,529.27

09-ENE-2020 2000105 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610901201055 115,330.00 125,859.27
10-ENE-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 98.00 125,761.27
10-ENE-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 15.68 125,745.59
10-ENE-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 94,301.50 220,047.09
10-ENE-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 1,440.53 218,606.56
10-ENE-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 230.47 218,376.09
10-ENE-2020 2000105 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611001201056 92,620.00 310,996.09
10-ENE-2020 7958099 DEPOSITO EN EFECTIVO 290130 528.00 311,524.09
10-ENE-2020 7958106 DEPOSITO EN EFECTIVO 290130 528.00 312,052.09
10-ENE-2020 8618569 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000278664 153.00 312,205.09
10-ENE-2020 0000665 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070104 120.00 312,325.09
10-ENE-2020 2818216 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000231853 64.00 312,389.09
10-ENE-2020 0000771 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000228594 152.00 312,541.09
10-ENE-2020 0000786 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000228594 152.00 312,693.09
10-ENE-2020 1125437 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000236696 143.00 312,836.09
10-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 189 300,000.00 12,836.09

10-ENE-2020 2000105 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611001201057 9,400.00 22,236.09
10-ENE-2020 2000105 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611001201058 60,000.00 82,236.09
13-ENE-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000284175 191.00 82,427.09
13-ENE-2020 2000105 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611101201059 33,820.00 116,247.09
13-ENE-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 65,368.00 181,615.09
13-ENE-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 1,003.48 180,611.61
13-ENE-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 160.56 180,451.05
13-ENE-2020 7078435 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000334087 127.00 180,578.05
13-ENE-2020 7049754 DEPOSITO EN EFECTIVO 291062 264.00 180,842.05
13-ENE-2020 0000895 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500850 4,480.00 185,322.05
13-ENE-2020 4035622 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700709 184.00 185,506.05
13-ENE-2020 9961572 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000298001 127.00 185,633.05
13-ENE-2020 0000463 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000302050 373.00 186,006.05
13-ENE-2020 0068321 DEPOSITO EN EFECTIVO 500710 1,510.00 187,516.05
13-ENE-2020 2786246 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000307240 288.00 187,804.05
13-ENE-2020 1236422 DEPOSITO EN EFECTIVO 500637 1,000.00 188,804.05
13-ENE-2020 2000106 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611301201060 57,010.00 245,814.05
13-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 189 235,000.00 10,814.05

13-ENE-2020 0000443 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000328725 159.00 10,973.05
13-ENE-2020 0000452 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000328709 191.00 11,164.05
14-ENE-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 70,164.20 81,328.25
14-ENE-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 1,087.48 80,240.77
14-ENE-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 174.01 80,066.76
14-ENE-2020 2000106 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611401201061 105,450.00 185,516.76
14-ENE-2020 8312873 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 7,754.00 193,270.76
14-ENE-2020 8031965 DEPOSITO EN EFECTIVO 500801 500.00 193,770.76
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14-ENE-2020 6372067 ABONO POR COBRANZA 290809 1,000.00 194,770.76
14-ENE-2020 0000439 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000282856 200.00 194,970.76
14-ENE-2020 2787037 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000236662 243.00 195,213.76
14-ENE-2020 2000106 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611401201063 23,090.00 218,303.76
14-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 189 208,000.00 10,303.76

15-ENE-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 11,636.00 21,939.76
15-ENE-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 175.87 21,763.89
15-ENE-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 28.14 21,735.75
15-ENE-2020 2000106 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611501201064 21,060.00 42,795.75
15-ENE-2020 0000871 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500207 500.00 43,295.75
15-ENE-2020 0659713 DEPOSITO EN EFECTIVO 290049 3,480.00 46,775.75
15-ENE-2020 2952562 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000334145 736.00 47,511.75
15-ENE-2020 0000882 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000236043 158.00 47,669.75
15-ENE-2020 0000894 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000236688 253.00 47,922.75
15-ENE-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000295882 159.00 48,081.75
15-ENE-2020 2000106 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611501201066 17,400.00 65,481.75
16-ENE-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 9,850.00 75,331.75
16-ENE-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 150.73 75,181.02
16-ENE-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 24.13 75,156.89
16-ENE-2020 2000106 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611601201067 18,790.00 93,946.89
16-ENE-2020 4251939 ABONO POR COBRANZA 290809 1,000.00 94,946.89
16-ENE-2020 1127868 DEPOSITO EN EFECTIVO 500793 3,020.00 97,966.89
16-ENE-2020 1147845 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700139 254.00 98,220.89
16-ENE-2020 0698492 DEPOSITO EN EFECTIVO 290759 600.00 98,820.89
16-ENE-2020 2000106 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611601201069 6,000.00 104,820.89
17-ENE-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 6,127.10 110,947.99
17-ENE-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 91.95 110,856.04
17-ENE-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 14.71 110,841.33
17-ENE-2020 2000107 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611701201070 11,800.00 122,641.33
17-ENE-2020 6681990 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070054 630.00 123,271.33
17-ENE-2020 6831277 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000306101 184.00 123,455.33
17-ENE-2020 7043158 DEPOSITO EN EFECTIVO 290254 220.00 123,675.33
17-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRAP INT DE 861 A 127 100,000.00 23,675.33

17-ENE-2020 0000168 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290163 832.00 24,507.33
17-ENE-2020 0000181 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290163 832.00 25,339.33
17-ENE-2020 4038395 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000282849 213.00 25,552.33
17-ENE-2020 1129128 DEPOSITO EN EFECTIVO 500538 10,000.00 35,552.33
17-ENE-2020 1129130 DEPOSITO EN EFECTIVO 500579 1,560.00 37,112.33
20-ENE-2020 2000107 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611701201072 420.00 37,532.33
20-ENE-2020 2000107 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611801201073 15,540.00 53,072.33
20-ENE-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 3,711.00 56,783.33
20-ENE-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 55.46 56,727.87
20-ENE-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 8.87 56,719.00
20-ENE-2020 0000844 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500637 1,550.00 58,269.00
20-ENE-2020 8035202 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 5,000.00 63,269.00
20-ENE-2020 1927196 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070120 100.00 63,369.00
20-ENE-2020 1927197 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070120 70.00 63,439.00
20-ENE-2020 8315763 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070153 130.00 63,569.00
20-ENE-2020 0000095 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 110.80 63,679.80
20-ENE-2020 4039300 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000347006 300.00 63,979.80
20-ENE-2020 2000107 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612001201075 9,200.00 73,179.80
21-ENE-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 4,888.00 78,067.80
21-ENE-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 72.33 77,995.47
21-ENE-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 11.59 77,983.88
21-ENE-2020 2000107 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612101201076 10,350.00 88,333.88
21-ENE-2020 0011270 DEPOSITO EN EFECTIVO 290411 3,750.00 92,083.88
21-ENE-2020 8316029 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 7,754.00 99,837.88
21-ENE-2020 1219789 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000212549 159.00 99,996.88
21-ENE-2020 0000479 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070047 400.00 100,396.88
21-ENE-2020 0000484 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070047 400.00 100,796.88
21-ENE-2020 6776373 DEPOSITO EN EFECTIVO 290742 594.00 101,390.88
21-ENE-2020 2000107 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612101201078 49,240.00 150,630.88
22-ENE-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 4,254.00 154,884.88
22-ENE-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 64.20 154,820.68
22-ENE-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 10.28 154,810.40
22-ENE-2020 2000107 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612201201079 10,280.00 165,090.40
22-ENE-2020 8036401 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 2,880.00 167,970.40
22-ENE-2020 8036403 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 1,080.00 169,050.40
22-ENE-2020 8036404 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 7,560.00 176,610.40
22-ENE-2020 8036405 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 4,176.00 180,786.40
22-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 170,000.00 10,786.40

22-ENE-2020 0000647 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000290198 300.00 11,086.40
22-ENE-2020 6538896 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070187 276.00 11,362.40
22-ENE-2020 2000108 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612201201081 1,100.00 12,462.40
22-ENE-2020 2000108 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612201201082 27,690.00 40,152.40
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0120814691632645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2020

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
23-ENE-2020 2000108 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611301201084 35,600.00 75,752.40
23-ENE-2020 2000108 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612301201085 6,760.00 82,512.40
23-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 72,000.00 10,512.40

23-ENE-2020 2505101 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 631.00 11,143.40
23-ENE-2020 8317346 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 144.00 11,287.40
23-ENE-2020 1121769 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000298498 300.00 11,587.40
23-ENE-2020 2000108 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612301201086 6,200.00 17,787.40
24-ENE-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 1,604.80 19,392.20
24-ENE-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 24.74 19,367.46
24-ENE-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 3.96 19,363.50
24-ENE-2020 2000108 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612401201087 10,000.00 29,363.50
24-ENE-2020 0000240 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290213 1,200.00 30,563.50
24-ENE-2020 6777689 DEPOSITO EN EFECTIVO 290148 1,680.00 32,243.50
24-ENE-2020 1141233 DEPOSITO EN EFECTIVO 500157 1,848.00 34,091.50
24-ENE-2020 8032899 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 1,278.00 35,369.50
24-ENE-2020 0192884 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 5,000.00 40,369.50
24-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 30,000.00 10,369.50

24-ENE-2020 2000108 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612401201088 44,100.00 54,469.50
24-ENE-2020 2000108 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612401201089 6,540.00 61,009.50
27-ENE-2020 2000109 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612501201090 5,800.00 66,809.50
27-ENE-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 774.00 67,583.50
27-ENE-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 11.46 67,572.04
27-ENE-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 1.83 67,570.21
27-ENE-2020 2000109 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612701201091 14,500.00 82,070.21
28-ENE-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 2,899.00 84,969.21
28-ENE-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 44.25 84,924.96
28-ENE-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 7.08 84,917.88
28-ENE-2020 2000109 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612801201092 9,150.00 94,067.88
28-ENE-2020 0285357 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000282898 142.00 94,209.88
28-ENE-2020 0285358 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000282880 142.00 94,351.88
28-ENE-2020 0285359 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000282898 132.00 94,483.88
28-ENE-2020 0285360 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000282880 132.00 94,615.88
28-ENE-2020 8039368 DEPOSITO EN EFECTIVO 500140 1,064.00 95,679.88
28-ENE-2020 8039370 DEPOSITO EN EFECTIVO 500140 1,064.00 96,743.88
28-ENE-2020 8319017 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 7,754.00 104,497.88
28-ENE-2020 8319020 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070245 800.00 105,297.88
28-ENE-2020 8127964 DEPOSITO EN EFECTIVO 33191 670.00 105,967.88
28-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 95,000.00 10,967.88

28-ENE-2020 7956532 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070252 900.00 11,867.88
28-ENE-2020 0000185 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000306135 127.00 11,994.88
28-ENE-2020 2000109 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612801201093 8,100.00 20,094.88
29-ENE-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 689.00 20,783.88
29-ENE-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 10.19 20,773.69
29-ENE-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 1.63 20,772.06
29-ENE-2020 2000109 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612901201094 8,770.00 29,542.06
29-ENE-2020 8039971 DEPOSITO EN EFECTIVO 500819 2,184.00 31,726.06
29-ENE-2020 8128321 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000000033191 27.00 31,753.06
29-ENE-2020 0000699 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290866 2,460.00 34,213.06
29-ENE-2020 4033069 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070542 200.00 34,413.06
29-ENE-2020 2000109 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612901201095 11,930.00 46,343.06
29-ENE-2020 0000613 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290890 4,880.00 51,223.06
29-ENE-2020 0000617 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500744 1,640.00 52,863.06
30-ENE-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 9,798.40 62,661.46
30-ENE-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 148.51 62,512.95
30-ENE-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 23.77 62,489.18
30-ENE-2020 2000109 DEPOSITO EN EFECTIVO 018613001201096 8,940.00 71,429.18
30-ENE-2020 0000630 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290825 6,300.00 77,729.18
30-ENE-2020 1143528 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070203 777.00 78,506.18
30-ENE-2020 1143531 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070401 777.00 79,283.18
30-ENE-2020 1143849 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000284662 159.00 79,442.18
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ENE-2020 2000109 DEPOSITO EN EFECTIVO 018613001201097 11,870.00 91,312.18
30-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 80,000.00 11,312.18

30-ENE-2020 0000878 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290874 348.00 11,660.18
31-ENE-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 29,339.00 40,999.18
31-ENE-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 450.82 40,548.36
31-ENE-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 72.14 40,476.22
31-ENE-2020 2000109 DEPOSITO EN EFECTIVO 018613101201098 17,260.00 57,736.22
31-ENE-2020 0000820 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070211 280.00 58,016.22
31-ENE-2020 0000260 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070195 400.00 58,416.22
31-ENE-2020 4196742 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000328014 1,101.00 59,517.22
31-ENE-2020 2000109 DEPOSITO EN EFECTIVO 018613101201099 5,620.00 65,137.22
31-ENE-2020 2000110 DEPOSITO EN EFECTIVO 018613101201100 14,390.00 79,527.22
31-ENE-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA OP ADIC CR6388 2,268.00 77,259.22
31-ENE-2020 0000000 I V A OP ADIC CR6388 362.88 76,896.34
31-ENE-2020 0000000 RENTA CAJERO RECEPTOR HOME DEPOSIT DICIEMBRE 8,486.92 68,409.42
31-ENE-2020 0000000 I V A HOME DEPOSIT DICIEMBRE 1,357.90 67,051.52

TOTAL 1,727,471.20 1,699,926.23 67,051.52

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
AD3491FC-70DF-4758-A03A-F4474A08834E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503691861
2020-02-01T22:53:07
2020-02-01T22:52:59
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZbifDYkU1QDcuM0rEfiMvnlgPCbPjcbZ
ZlXZHocngV9G69nKnlZ:;XUgv3iik:XZlXZ
zzaRXXYWZVQSZXTuuSxXZWYQuwvYXTPbbbR
XALIjCR5ebFUIBhcR7l8J49vhgyVOeTixj0
dsURBUGurRkfF:xDvBXxsu8BYWXvgeMCRNX
XWfLiO0dzoRD41sx7Ye2Sv1ThTDo0eGl13R
pJgSTvNFGibHxk7cgirSe3BTVKq3h2HewmP
rBN9Md929tqsgFtYShHNCwXPUlck3iViC20
jPwVGxqRk7a41nn7NV0T3JjSuWe8P6JbaM0
Gum8dEprM1JQi4QbqZvzlT6UpQFVkAlAES2
:7ocRe5wXWqwKF0T7yngwlsCWkw6MfCkjlP
GiZ8xc24Xnc:fkUwZ8n3TDKVQvpgRlZ8kWP
uiefjKWs3rtUUwd9hiWkmtE9n2;kXFaec28
CmAplFbHC4pPE4Q;UcsrJ:0eMQTREhcIIz2
bCIbqg8LRn1JpPUt;MgMQd89LK9;zD8mSwZ
HIXMSm6KzSkLn7NY8KbZBem4EkBc3QFgvy0
jeWftIDLUiOsEcNmOv7ixebZx2dHdfim2sX
oFMLnZzUUAi:HiX4rMYMo4cJ;d5VQtW7vbR
LK5WkgIaS7BZcMBAP8dryz2pS5m3e4;hxsP
ZhLIrheRN0wVL5iV1cl;NkGmaeffkxlScS0
SCSRi8BCHzRBVkjFjbyZWVyNYRwimGjbZI8
Zs:ZejOVZQA6f231wpnuqbXlnltj4XysxV0
ucSZ0wBx:XyW2AQmEU2GZbz6W5v:m0xaaiP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
UxrGoALx18Ut2cxXCzBEczRSpd/uAQnCWjS8eUhSZhBQ5tkNVHdaGzzbzLcac+5uZBEoy1dbDVrdQPf2R79dgyCJQEnxdCdtLLzTk+oAVSHCsABPO9CmziF2pzssXIGiNbtFyacfN1yH1taFa
N2piuIBXMfOp6FGYajPbX8V3CNz2HUrlGcbtLuM6MZWK1xW1iNQQB8/xes+WdT/EHjl2MqkKDTpkyFeYXRsbKlJoBqLerzpbNqxGPwuUno1MwhKNHwS681lwjMHftVCvJN41ly4owui1PbFER
7iAZ9syapqLtGoBh1WKNS3qr9z1NgY02O9mxPtdYqyVM+3gP+EDw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
clfwzZeZOG4lyTmGzk+0vzN0sbOdeDCOICR7WtF9ad5j96byAMrNCGVskG7tkDHupBM8aLxfx/HENMx+Pk1N2EeUAXHQ51LMb3cJXHu7FDKSTYPUxmSz098byxKg/+4CQCvs1y/uw706n773m
7gIypdjioXoy1hH57bgGkYJ3LoNFM3Gm0kpZFZeO8na9exjci7K0/nMJPRCMV8JD1XzV+xnJNnrBJuXOOnoIaphmX5PioxYvHwsOTAMCfRDaoHRiYtsclIrgFvjrHxfOTh+q028LDWAnr0PGk
vIyrNjyzZL70h5CQgzUr20vykCHfgi2wXDceiSj2l+poG/9E0aFQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|AD3491FC-70DF-4758-A03A-F4474A08834E|2020-02-01T22:53:07|UxrGoALx18Ut2cxXCzBEczRSpd/uAQnCWjS8eUhSZhBQ5tkNVHdaGzzbzLcac+5uZBEoy1dbDVrdQPf2R7
9dgyCJQEnxdCdtLLzTk+oAVSHCsABPO9CmziF2pzssXIGiNbtFyacfN1yH1taFaN2piuIBXMfOp6FGYajPbX8V3CNz2HUrlGcbtLuM6MZWK1xW1iNQQB8/xes+WdT/EHjl2MqkKDTpkyFeYXR
sbKlJoBqLerzpbNqxGPwuUno1MwhKNHwS681lwjMHftVCvJN41ly4owui1PbFER7iAZ9syapqLtGoBh1WKNS3qr9z1NgY02O9mxPtdYqyVM+3gP+EDw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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HOJA 4 DE 4

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

8214432

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467

LA PALMITA, ZAPOPAN

ZAPOPAN, JALISCO

C.P. 45186          C.R. 45182            E03204653

*0120821443232496719001*
0120821443232496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

R.F.C.    CMD990527 E64

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2020

0
1

0
5

4
4

0

HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50364918-9 10,560.60 0.23% 10,000.00 0.20% 0.00 56.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50364918-9 4,608,000.00 99.77% 4,890,478.66 99.80% 7,871.86 0.00   

TOTAL                         4,618,560.60 100.00% 4,900,478.66 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE           66-50364918-9 7,871.86 0.00

     TOTAL 7,871.86 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE  014320655036491898    

 SALDO PROMEDIO            439,900.82 SALDO INICIAL              10,560.60 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS           113,037,215.08 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)              

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS             113,037,775.68 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/01/2020 = SALDO ACTUAL             10,000.00 COMISIONES COBRADAS               56.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9                         

 SALDO PROMEDIO          4,963,062.33 SALDO INICIAL           4,608,000.00 * GAT NOMINAL                 

                                                            * GAT REAL                    

                       + DEPOSITOS           103,515,835.17 + INTERESES BRUTOS                  7,871.86

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS             103,233,356.51 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)                   

 CORTE AL 31/01/2020 = SALDO ACTUAL          4,890,478.66 = INTERESES NETOS                   7,871.86

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9

(Saldo Inicial de $10,560.60)

Comisiones
56.00

Otros Cargos
113,037,719.68

Saldo final
10,000.00

Abonos
113,037,215.07
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE  014320655036491898 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-DIC-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 10,560.60

 02-ENE-2020 0000432  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,608,486.40                               4,619,047.00

 03-ENE-2020 2341473  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,609,000.00            10,047.00

 06-ENE-2020 0000609  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,609,729.75                               4,619,776.75

 06-ENE-2020 2341751  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,609,000.00            10,776.75

 07-ENE-2020 0000612  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,609,243.26                               4,620,020.01

 07-ENE-2020 2341849  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,610,000.00            10,020.01

 08-ENE-2020 0000622  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,610,243.31                               4,620,263.32

 08-ENE-2020 2341448  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,610,000.00            10,263.32

 09-ENE-2020 0000619  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,610,243.31                               4,620,506.63

 09-ENE-2020 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127                     387,000.00                               5,007,506.63

                                                                                                                                               

 09-ENE-2020 2341880  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,997,000.00            10,506.63

 10-ENE-2020 0000645  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,997,263.73                               5,007,770.36

 10-ENE-2020 1960463  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1ER PAGO FACT 364                        4,285,714.29                               9,293,484.65

                                                                                                                                               

 10-ENE-2020 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 189                     300,000.00                               9,593,484.65

                                                                                                                                               

 10-ENE-2020 2341579  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                9,583,484.65            10,000.00

 13-ENE-2020 0000669  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       9,585,002.05                               9,595,002.05

 13-ENE-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                        2,150,000.00         7,445,002.05

                                                                                                                                               

 13-ENE-2020 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 189                     235,000.00                               7,680,002.05

                                                                                                                                               

 13-ENE-2020 2341241  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                7,670,000.00            10,002.05

 13-ENE-2020 0000783  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM                                                  115.00                                  10,117.05

 13-ENE-2020 0000785  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM                                                  315.00                                  10,432.05

 14-ENE-2020 0000649  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       7,670,404.80                               7,680,836.85

 14-ENE-2020 9340498  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:09:08                                                    1,382,212.03         6,298,624.82

                     ENVIADO A BANSI, S.A.                                                                                                     

                     A LA CUENTA 060320000971995236                                                                                            

                     AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)                                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020011440014 BET0000493404980                                                                           

                     REF 9340498                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASP INT DE 189 A BANSI                                                                                         

 14-ENE-2020 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 189                     208,000.00                               6,506,624.82

                                                                                                                                               

 14-ENE-2020 2341783  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                6,496,000.00            10,624.82

 15-ENE-2020 0000656  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       6,496,342.84                               6,506,967.66

 15-ENE-2020 0000000  CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 042003WG580026231425                                          2,158,629.00         4,348,338.66

 15-ENE-2020 2341124  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,338,000.00            10,338.66

 16-ENE-2020 0000661  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,338,228.95                               4,348,567.61

 16-ENE-2020 2341625  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,338,000.00            10,567.61

 17-ENE-2020 0000654  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,338,228.95                               4,348,796.56

 17-ENE-2020 2341216  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,338,000.00            10,796.56

 20-ENE-2020 0000618  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,338,686.85                               4,349,483.41

 20-ENE-2020 2341758  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,339,000.00            10,483.41

 21-ENE-2020 0000637  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,339,229.00                               4,349,712.41

 22-ENE-2020 2341673  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,339,000.00            10,712.41

 23-ENE-2020 0000644  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,339,229.00                               4,349,941.41

 24-ENE-2020 2341608  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,339,000.00            10,941.41

 27-ENE-2020 0000639  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,339,687.00                               4,350,628.41

 27-ENE-2020 7778798  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PARCIAL FACT 364                         4,285,714.28                               8,636,342.69

                                                                                                                                               

 27-ENE-2020 2341755  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                8,600,000.00            36,342.69

 28-ENE-2020 0000618  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       8,600,453.90                               8,636,796.59

 28-ENE-2020 8737978  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                        1,900,000.00         6,736,796.59

                                                                                                                                               

 28-ENE-2020 2341478  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                6,726,000.00            10,796.59

 29-ENE-2020 2341997  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066503649189                          6,726,261.57                               6,737,058.16

 29-ENE-2020 9682719  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:51:26                                                    1,438,906.38         5,298,151.78

                     ENVIADO A BANSI, S.A.                                                                                                     

                     A LA CUENTA 060320000971995236                                                                                            

                     AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)                                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020012940014 BET0000496827190                                                                           

                     REF 9682719                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASP DE SANTANDER 189 A BANSI                                                                                   

 29-ENE-2020 2341135  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                5,288,000.00            10,151.78

 30-ENE-2020 2341530  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066503649189                          5,288,205.64                               5,298,357.42

 30-ENE-2020 6532662  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 006532662                                   102,000.00                               5,400,357.42

 30-ENE-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                          500,000.00         4,900,357.42

                                                                                                                                               

 30-ENE-2020 2341750  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,788,000.00           112,357.42



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-ENE-2020 0000000  COMISION DEPOSITO REFERENCIADO                                                                  56.00           112,301.42

 30-ENE-2020 0000000  I V A POR COMISION                                                                               8.96           112,292.46

 31-ENE-2020 0000594  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,788,186.20                               4,900,478.66

 31-ENE-2020 2341367  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,890,478.66            10,000.00

                         TOTAL                                                         113,037,215.08       113,037,775.68            10,000.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-DIC-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              4,608,000.00

 02-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  31-12-2019 AL 31-12-2019                   243.20                               4,608,243.20

                     TASA  1.90000                                                                                                             

 02-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                243.20                               4,608,486.40

 02-ENE-2020 0000432  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,608,486.40                 0.00

 03-ENE-2020 2341473  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,609,000.00                               4,609,000.00

 06-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-01-2020 AL 03-01-2020                   243.25                               4,609,243.25

                     TASA  1.90000                                                                                                             

 06-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                486.50                               4,609,729.75

 06-ENE-2020 0000609  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,609,729.75                 0.00

 06-ENE-2020 2341751  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,609,000.00                               4,609,000.00

 07-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-01-2020 AL 06-01-2020                   243.26                               4,609,243.26

                     TASA  1.90000                                                                                                             

 07-ENE-2020 0000612  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,609,243.26                 0.00

 07-ENE-2020 2341849  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,610,000.00                               4,610,000.00

 08-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-01-2020 AL 07-01-2020                   243.31                               4,610,243.31

                     TASA  1.90000                                                                                                             

 08-ENE-2020 0000622  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,610,243.31                 0.00

 08-ENE-2020 2341448  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,610,000.00                               4,610,000.00

 09-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-01-2020 AL 08-01-2020                   243.31                               4,610,243.31

                     TASA  1.90000                                                                                                             

 09-ENE-2020 0000619  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,610,243.31                 0.00

 09-ENE-2020 2341880  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,997,000.00                               4,997,000.00

 10-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-01-2020 AL 09-01-2020                   263.73                               4,997,263.73

                     TASA  1.90000                                                                                                             

 10-ENE-2020 0000645  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,997,263.73                 0.00

 10-ENE-2020 2341579  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          9,583,484.65                               9,583,484.65

 13-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-01-2020 AL 10-01-2020                   505.80                               9,583,990.45

                     TASA  1.90000                                                                                                             

 13-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,011.60                               9,585,002.05

 13-ENE-2020 0000669  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  9,585,002.05                 0.00

 13-ENE-2020 2341241  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          7,670,000.00                               7,670,000.00

 14-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-01-2020 AL 13-01-2020                   404.80                               7,670,404.80

                     TASA  1.90000                                                                                                             

 14-ENE-2020 0000649  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  7,670,404.80                 0.00

 14-ENE-2020 2341783  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          6,496,000.00                               6,496,000.00

 15-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-01-2020 AL 14-01-2020                   342.84                               6,496,342.84

                     TASA  1.90000                                                                                                             

 15-ENE-2020 0000656  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  6,496,342.84                 0.00

 15-ENE-2020 2341124  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,338,000.00                               4,338,000.00

 16-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-01-2020 AL 15-01-2020                   228.95                               4,338,228.95

                     TASA  1.90000                                                                                                             

 16-ENE-2020 0000661  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,338,228.95                 0.00

 16-ENE-2020 2341625  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,338,000.00                               4,338,000.00

 17-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-01-2020 AL 16-01-2020                   228.95                               4,338,228.95

                     TASA  1.90000                                                                                                             

 17-ENE-2020 0000654  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,338,228.95                 0.00

 17-ENE-2020 2341216  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,338,000.00                               4,338,000.00

 20-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-01-2020 AL 17-01-2020                   228.95                               4,338,228.95

                     TASA  1.90000                                                                                                             

 20-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                457.90                               4,338,686.85

 20-ENE-2020 0000618  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,338,686.85                 0.00

 20-ENE-2020 2341758  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,339,000.00                               4,339,000.00

 21-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-01-2020 AL 20-01-2020                   229.00                               4,339,229.00
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     TASA  1.90000                                                                                                             

 21-ENE-2020 0000637  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,339,229.00                 0.00

 22-ENE-2020 2341673  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,339,000.00                               4,339,000.00

 23-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-01-2020 AL 22-01-2020                   229.00                               4,339,229.00

                     TASA  1.90000                                                                                                             

 23-ENE-2020 0000644  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,339,229.00                 0.00

 24-ENE-2020 2341608  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,339,000.00                               4,339,000.00

 27-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-01-2020 AL 24-01-2020                   229.00                               4,339,229.00

                     TASA  1.90000                                                                                                             

 27-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                458.00                               4,339,687.00

 27-ENE-2020 0000639  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,339,687.00                 0.00

 27-ENE-2020 2341755  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          8,600,000.00                               8,600,000.00

 28-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-01-2020 AL 27-01-2020                   453.90                               8,600,453.90

                     TASA  1.90000                                                                                                             

 28-ENE-2020 0000618  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  8,600,453.90                 0.00

 28-ENE-2020 2341478  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          6,726,000.00                               6,726,000.00

 29-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  28-01-2020 AL 28-01-2020                   261.57                               6,726,261.57

                     TASA  1.40000                                                                                                             

 29-ENE-2020 2341997  LIQ INVERSION CRECIENTE 065503649189                                                     6,726,261.57                 0.00

 29-ENE-2020 2341135  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          5,288,000.00                               5,288,000.00

 30-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-01-2020 AL 29-01-2020                   205.64                               5,288,205.64

                     TASA  1.40000                                                                                                             

 30-ENE-2020 2341530  LIQ INVERSION CRECIENTE 065503649189                                                     5,288,205.64                 0.00

 30-ENE-2020 2341750  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,788,000.00                               4,788,000.00

 31-ENE-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-01-2020 AL 30-01-2020                   186.20                               4,788,186.20

                     TASA  1.40000                                                                                                             

 31-ENE-2020 0000594  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,788,186.20                 0.00

 31-ENE-2020 2341367  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,890,478.66                               4,890,478.66

                         TOTAL                                                         103,515,835.17       103,233,356.51         4,890,478.66
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

FE6CBAA7-A068-4CCC-A448-16B78432386F

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503649189

2020-02-01T22:51:28

2020-02-01T22:51:10

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZmRUCFSPKUcxkpIF0lX2cVvNT6bPjcbZ
ZlXZwr4Q6Cff6GM4NlOQupB7Kw9r4:XZlXZ
zazRURWRTTTYwWSYuSxXwyTuuwxSXYXzcaR
Oxyp5R5JDp;tlq8pMWPdRgNH7HgAP5C6r5Z
vJtb7jsn1RTixOz6iH4wJcq9kbWDW856g6X
OHQ96yg:7o5lcnxahMuPCKnQwKT8kUP3ad8
dsAfcc62Zz2WfxHuRVCdxAGunrBKvG0zbUP
swNI:4nhKfcG5SPNIXyQgJGtC13pl9A23eZ
ApbgQVgcvOTCIYQOqaHa8XylVbZteI2Wx50
zBqIfRce7fUANCADChKsqKiEkNRA4Q;xUDX
aSSS3BeXooHbG9IUokVRb4N6oxbN8Y;yWQP
tEZ8xcKkH9pjA46JZ8ulDSVNFCv0MpZ8ut:
cvjgo6gbLF5jmYJTcnoxR80FVGDRUYizvJ8
T2Q924d5ScctPxfNj3haZhO5Z;fEZ8pVY3X
Z66RHX0uXrD5NUB8N2y8fhMF4NfCU;tXigZ
wVH8Lqe44L4wYhxNgysBR6:dPD24lAQ8LHZ
sOhV56pQy9u27V1U:WdSCwWdfGu0QYQXLEX
v;x91J7J5:9Ps6HciX9Iqcpul;eALPthL58
z11gnR1UjeSeu8sHOFwKtPG3KtRNXKAwaGP
jXLpQX2pT3Vlyo9tLCsfjvZq7:614;1L3DZ
SCSbYm:C7Xc7yIyrjbxmXQJ1dEbPRqjbo18
Zs:ZBZiGBFuFq7IcxpYDlEuT9GG4k9xpnAZ
ucSZERTSezjYZIWS4bJ3h4zioEubXsfTxQP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BzuC1p738BtpUJuX/o5P9FuV0pj5BrI3OgEorTtmWcozjIpiivaU5BRuYhWbIxLfXnNeLojzUYv6YnGDNBdn6IxiIJ/IzueY95cJkTAnUwVD3ixV11azpekaKdN6bmPIAnMibd83ZAKa+EY/Y

kdluj8ZW0MEMRTOx6TX5NXwAAKmQuTVbTrwCqvprAbFYPkrnAZe+eZsJg5X3H8ifttAHaP6ObKAl1sqswgfa53OeN3ty9P0gbW4EjY96K39EhzhbpPSjCCoBMl9eVnq5pFROYQpVDGsYVAwei

9fTqHCX/bIm5e61ZoqRfhE2PlE5ty+BDv1pl0Ss+iXFwj9WD+aLw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Ea6RpwuxOETUWprMYvUqWmvQZPOnmebWQrwnEdHpui41cUQSMrXfd1P7D29HVDn8SRxcmYdQOseHckhuuQ2NUvO8xva/IYxc7pom93pFZXLVPpMTpMG0isvj9EAD0tsCN7oGjzFbfBJJ3ruEH

mx8QYlNz5BMgEwkAGrcbu+QLShh+n5BEN66TNv1qbB6urgzowIv62veiWpLeNH1CQo9bPNPdvNFf1PUuq8Obm98b3eoUZhM96bl9WBJ+Jl36DY+VP9wJ0O1a+eZ6bw0+DKitCcyXWY2nIo/o2

xPzEvJWA7/e4We4Xy8+oGuQoDHETHr0532KUh4JYjFROC2v8dIXw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|FE6CBAA7-A068-4CCC-A448-16B78432386F|2020-02-01T22:51:28|BzuC1p738BtpUJuX/o5P9FuV0pj5BrI3OgEorTtmWcozjIpiivaU5BRuYhWbIxLfXnNeLojzUYv6YnGDNB

dn6IxiIJ/IzueY95cJkTAnUwVD3ixV11azpekaKdN6bmPIAnMibd83ZAKa+EY/Ykdluj8ZW0MEMRTOx6TX5NXwAAKmQuTVbTrwCqvprAbFYPkrnAZe+eZsJg5X3H8ifttAHaP6ObKAl1sqswg

fa53OeN3ty9P0gbW4EjY96K39EhzhbpPSjCCoBMl9eVnq5pFROYQpVDGsYVAwei9fTqHCX/bIm5e61ZoqRfhE2PlE5ty+BDv1pl0Ss+iXFwj9WD+aLw==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO

1487FA38-E22C-47F0-A424-913D0F346CBD

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

66503649189

2020-02-01T22:44:56

2020-02-01T22:44:45

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZ2oYN3nmBKfaV53SLcCExyYGecbPjcbZ
ZlXZzvynzV103qOkxp:Gz;7zvKnic:XZlXZ
zabSPyXyXuYUxTuvuSuPZRQSxPSVPVPzabP
XIKIbABwfmFS1JnaZDDBOtXyhu0V2jTaib8
a7RWJWBSL:iTI2XcTA09wxtzxyjYoGHJRKP
XyjLaH0ibM1iT9qxsZaUVvINHvCoLbGd63Z
ZBLSvxKJglUJuc5fokriGpJfSCs6z0MwyhX
;JYLMc9;r0FPcDGYueHF4WPWTfdkOfVad28
YAygDyPok2ir4Ll25T5v5mbQksgqX4OjcH8
UQj9h0vBh1BVXrVSdsvhjvrRpY5xcFlIBS:
JFocx2:eZR5y:DAfuWkoyI6ARcy3EdGcjlP
ghZ8oUu4ynkqVcTFZ8n;SDAYQTOgZkZ8nWX
xagbfmIy1;HWPeQYncRcoEM;k:9ohddma70
CeFLQSWbD44WGI;iwds6MKPbMiSRMokANPR
gKKg5eLnQa9H1hsE3ObEueX;I3;rhFqeTZR
GAyMuj6Ab9cJdsIY0HhVEUE3EWec;VFouy8
vQUcHK5dgFg;jkLhGknV4zjlS:fMldle18P
VxJLfwzwSmvyHay46KDwj4kM;l2VuGWsubZ
wJgRVOLhf8IRfEBA2OQVpo:NVqoCe2Vzv:X
:8vICEekCPkQLFNVQT9SIjOjUeafclFudS8
SCSRxPFIBenHgAj2jbx8UisLl:yieAjbZL0
Zs:ZsM;GWQLZndp1ysnSJx3CjmBbpxwsYV8
ucSZ0nw4PwWPEF2QgW7OWQ04RMnyeBVkclX



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

8214432

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

0120821443232496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2020

HOJA  3 DE  3

 

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JRkHTawRdRcNrODhBwKIoeHxHkX5W8o0gMT1977D3JhHCWKQbhcaIFmJWcvFlN5bL3WEtdhoyYuyBN6Ey9dWSxJHTE9Gl/wWT5+nIULYsonFHsaAA9ZuWhOgQBaZ4WxtT2un0ujCyXknR0cb2

f1qbQeV2OOaYkifvVfbOiks1/qhY+ufpc6hZVsY7NtwYW/npZka3qwvnldmz6DSYCymI6Ufpndw0nSSMxS2OV3qipWQdo1Hy+WoKUBIVRhZjlG7TTH0q7hkD8W8MvxvduRaPseBKDp71VKcFe

m6lE8+dIOsqrhVdC5xRiUDCYQYcI4dG1Ph3NEgGWI54xRPTyDU8A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

LexSXdHueGBQr2D28m8GJccaXuPCslMV/g6K4DLvV6nx+9SrPmNHl1O1D3cbz1m4X9Wez3p485CYqKmDKLXHB6cZoFxgZEQwTbsfYpHnwyTUAIwc+zQ6Wkn35WAPgf6zDkyPfWBeGiSjb2jHF

XaLwJTCwASc6SKB1r/8DETHcHnmH80EDB/pOhZVA0l5wzQKkfmbKLsbJXL4zUC1KfhqFSp42EV2NXsYL09c5SbXWz34Rx1qKJgNGTqfD0De4lJOAFnNwZHWlEN+bzVGF37qdI0PDR/4trslCb

8rW9YvqjpvRXy6D83gDKYOep+5dvwWcUUay5TqBxgqkrmZmZc/Gw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|1487FA38-E22C-47F0-A424-913D0F346CBD|2020-02-01T22:44:56|JRkHTawRdRcNrODhBwKIoeHxHkX5W8o0gMT1977D3JhHCWKQbhcaIFmJWcvFlN5bL3WEtdhoyYuyBN6Ey9

dWSxJHTE9Gl/wWT5+nIULYsonFHsaAA9ZuWhOgQBaZ4WxtT2un0ujCyXknR0cb2f1qbQeV2OOaYkifvVfbOiks1/qhY+ufpc6hZVsY7NtwYW/npZka3qwvnldmz6DSYCymI6Ufpndw0nSSMxS

2OV3qipWQdo1Hy+WoKUBIVRhZjlG7TTH0q7hkD8W8MvxvduRaPseBKDp71VKcFem6lE8+dIOsqrhVdC5xRiUDCYQYcI4dG1Ph3NEgGWI54xRPTyDU8A==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CTA VIRT=

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

CUENTA VIRTUAL

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO



8214432

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694

300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN

LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U

OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.




